E t in super meliori observatione et curatione et executione et direc-
tione sepius contentorum inibemus de certa scientia et consulte Guber-
natori nostro Generali eiusque vices-gerentis Amirato viceamirato capi-
tanis armatoribus protronis et ductoribus quatenus galearum et vaso-
rum navigalium necnon vicariis bajulis curiis iustitiis çalmedinis con-
siliaris juratis universitatibus procuratoribus et merinis ceterisque offi-
cis et subditis nostris presentis et futuris ad quos spectet quocumque 
non interumpentur et quatatumque fulgeant dignitatis subdebito nulli-
tatis et fidei in quibus nobis ascripti sunt et tenentur at pena X milia 
floreni auri dAragon quantis preinserta capitula et unum quodque ip
sorum represiones factas eisdem teneant exequantur observent et com-
pleant in quantum ad eorum singulis nostantur aliquantis expectaré et 
contra non faciant aut veniant alique contra eorum vobis et aliis execu-
tionibus et ministris huius tamen dei impedant auxilium et favorem 
vos autem dilecti et favores jurati et probi homines et alii petensi dieno 
lumine ut vere tradimus illustrati sperate in eo qui spes et salvatio nos
t ra et quibus respiciet dignis in faciem testi sui et probabit si diligentius 
eum et locum habitationis qualiter sue quem adquirunt injanquiuntur 
suo, materius in que solito maturare ad finem j a m dicti principi tante 
rei ut m a t e r nostra Jherusalem que gravissimo merore confrat ta et sub 
officiosa filiorum visitatione respiret ipsa que de tribu J u d a et de stirpe 
David terra linea duxit originem regnantium et filii qui nequiret de 
manibus nostris et ad deffensionem illius ob fidelitatem quam promìsi-
mus in Domino sive dissimulatione nos postulant exhiberi alioquim 
truncus imutilis et arbor perditionis apud filium Dei Unigenitum si in 
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terram quam ex promisione eterna donatione et m a t e r n a hereditaria 
successione tenemus gens apostolica violenter irruat proptereaque r e -
demptus abeo se ad mitionem hereditatis dominice non apponat. Quod 
cum datis et atentis in Alfaffaria Civitatis Caseraugustis X X X die m a -
dii anno a nativitate Domini M.° CCC.° XCVIII.° Matias Vich. 

Signum 
Martini Dei gratia etc. Qui per dieta laudamus firmamus 
et juramus huicque publico instrumento sigillum nostrum 
apponi iusimus impendenti. Rex Martinus. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt nobiles Geraldus de 
Ternilione miles Camariengus Galcerandus de Santominato armorum 
uxerius consiliarii et Petrus Torrelles camerarius domini Regis predicti.